**1182 p. 899r.**

in crastino Petri et Pauli: vrijdag 30-06-1402.

sabbato post Petri et Pauli: zaterdag 01-07-1402.

BP 1182 p 899r 01 vr 30-06-1402.

Evenzo een vidimus maken van de brief die begint met "jkr Johannes heer van Zevenborne, Craendonc en Hoeps etc" en Willelmus van Diegeden en Johannes Borchgreve beloofden, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Rodolphus Kuijst en zijn kinderen Johannes en Bertoldus.

Et simili modo fiet vidimus de dicta littera incipiente domicellus Johannes dominus 'Zevenborne de Craendonc et de Hoeps etc et Willelmus de (dg: Dieg) D[ie]geden et Johannes Borchgreve promiserunt indivisi super omnia habita et habenda tradere Rodolpho Kuijst Johanni et Bertoldo suis liberis ut in forma. Testes (dg: datum supra) Best et Stamelart datum in crastino (dg: Pau) Pe Pauli.

BP 1182 p 899r 02 vr 30-06-1402.

(dg: Elizabeth dvw Henricus van Halle).

(dg: Elizabeth filia quondam Henrici de Halle).

BP 1182 p 899r 03 vr 30-06-1402.

Henricus zvw Arnoldus gnd Voertman verkocht aan Nijcholaus Hagen zvw Nijcholaus Hagen een stuk land, gnd die Scarpe Acker, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen kvw Arnoldus gnd Eghen enerzijds en Henricus Ghenen soen anderzijds.

Henricus filius quondam Arnoldi dicti Voertman peciam terre dictam die Scarpe Acker sitam in parochia de (dg: Scijnh) Scijnle ad locum dictum Delscot inter hereditatem (dg: q) liberorum quondam Arnoldi dicti (dg: Jutte) Eghen ex uno et inter hereditatem Henrici Ghenen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao Hagen filio quondam Nijcholai Hagen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Best et Gheel datum supra.

BP 1182 p 899r 04 vr 30-06-1402.

Elizabeth dvw Henricus van Halle zvw Johannes gnd Koc snijder verkocht aan Johannes Lebben nzv hr Petrus Lebben priester de helft, die aan wijlen voornoemde Henricus van Halle behoorde, in een huis en erf van wijlen Borchardus steenhouwer, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Gerardus Zannen enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Woudrichem anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Henricus van Halle en Nijcholaus zvw Johannes gnd Gheenkens soen gekocht hadden van hr Henricus Buc kanunnik van de kerk van Den Bosch en Willelmus Coelner, en welke helft aan voornoemde Elizabeth gekomen was na overlijden van haar ouders.

Elizabeth filia quondam Henrici de Halle filii quondam Johannis dicti Koc sartoris cum tutore medietatem que ad dictum quondam Henricum de (dg: Ha) Halle spectabat in domo et (dg: ar) area quondam Borchardi lathomi sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi Zannen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Woudrichem ex alio et (dg: que medietas dicte Elizabeth de morte quondam suorum parentum successione esse<sup>7</sup> advolutam esse dicebat here) quam domum et aream dictus quondam Henricus de Halle et Nijcholaus filius quondam Johannis dicti Gheenkens soen erga dominum Henricum Buc canonicum ecclesie de Busco et Willelmum Coelner emendo acquisierant prout in litteris et que medietas dicte domus et aree dicte Elizabeth de morte (dg: dicti quondam Henrici de Halle s) quondam suorum parentum successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Johanni Lebben filio naturali domini Petri Lebben presbitri supportavit cum litteris et aliis et jure promittens (dg: super omnia ratam) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 899r 05 vr 30-06-1402.

Voornoemde Elizabeth dvw Henricus van Halle zvw Johannes gnd Koc snijder droeg over aan Johannes Lebben nzv hr Petrus Lebben priester de helft, die aan wijlen haar voornoemde vader Henricus van Halle behoorde, in een b-erfcijns van 3 pond geld, die Goeswinus zv Borchardus steenhouwer beloofd had aan zijn zuster Godestoedis, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis en erf, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Gerardus Zannen enerzijds en erfgoed van Johannes van Woudrichem anderzijds, welke cijns hr Henricus Buc priester verworven had van voornoemde Godestoedis, en welke cijns wijlen voornoemde Henricus van Halle en Nijcholaus zvw Johannes gnd Gheenkens soen verworven hadden van voornoemde hr Henricus Buc.

Dicta Elizabeth cum tutore medietatem que ad dictum quondam Henricum de Halle (dg: spe) suum patrem spectabat in hereditario censu trium librarum monete quem Goeswinus filius Borchardi lathomi promisit se daturum et soluturum Godestoedi sue sorori hereditarie (dg: mediatim) nativitatis

Domini ex medietate domus et aree site in Buscoducis in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi Zannen ex uno et inter hereditatem Johannis de Woudrichem ex alio quem censum dominus Henricus Buc (dg: presbiter) presbiter erga dictam Godestoedem acquisierat et quem censum dictus quondam Henricus de Halle (dg: et) et Nijcholaus filius quondam Johannis (dg: Gh) dicti Gheenkens soen erga dictum dominum Henricum Buc acquisierant prout in litteris hereditarie supportavit Johanni (dg: Le) Lebben filio (dg: quo) naturali domini Petri Lebben presbitri cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 899r 06 vr 30-06-1402.

Johannes van Zelant zvw Willelmus van Zelant ev Margareta dvw Walterus van Bakelaer droeg over aan Bartholomeus gnd Meus zvw Rodolphus gnd Roef Leijten soen het deel, dat aan hem en aan de Johannes Scoetman en Willelmus Scoetman, bv voornoemde Margareta, behoort, in (1) de helft van een stuk land, gnd die Molenstrepe, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, te weten in de helft richting de gemene weg, (2) een beemdje, gnd dat Overken, aldaar, op het water gnd die Dommel, welk beemdje jaarlijks wordt gedeeld. Voornoemde broers Johannes Scoetman en Willelmus Scoetman zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

Johannes de Zelant filius quondam Willelmi de Zelant (dg: totam partem et omne jus s) maritus (dg: et) #et# tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Walteri de Bakelaer totam partem et omne jus sibi et Johannes' Scoetman (dg: fratri) et Willelmi' Scoetman fratribus dicte Margarete quovis modo competentes in medietate pecie terre dicte communiter die Molenstrepe site (dg: ibidem) #in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten# scilicet in illa medietate dicte pecie terre que sita est in latere versus communem plateam atque in quodam (dg: prato) pratulo dicto communiter dat Overken sito ibidem supra aquam dictam die Dommel quod pratulum annuatim dividitur ut dicebat hereditarie supportavit Bartholomeo dicto Meus filio quondam Rodolphi dicti Roef Leijten soen promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum Johannis Scoetman et Willelmi Scoetman fratrum deponere et quod ipsi dictos Johannem Scoetman et Willelmum Scoetman fratres perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 899r 07 vr 30-06-1402.

Een eenvoudige vidimus maken van de brief die begint met "Johannes gnd van Steensel wapenkoning: zekere erfgoederen etc".

Et fiet #simplex# vidimus de littera incipiente Johannes dictus de Steensel rex armorum quasdam hereditates etc (dg: e). Testes datum supra.

BP 1182 p 899r 08 vr 30-06-1402.

Johannes van Swalmen droeg over aan zijn zoon broeder Johannes zijn vruchtgebruik in (1) ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Rodolphus gnd Bubbe enerzijds en Denkinus zvw Rodolphus gnd Danen soen anderzijds, welke ½ morgen voornoemde Johannes van Swalmen verworven had van Johannes van Heze zvw Rodolphus Danen soen, (2) ½ morgen broekland, in Rosmalen, achter de plaats gnd Heze, ter plaatse gnd het Broec, aldaar, tussen Rodolphus Bubben enerzijds en Arnoldus gnd Roelofs soen anderzijds, welke ½ morgen voornoemde Johannes van Swalmen verworven had van Johannes gnd Danen soen.

Johannes de Swalmen suum usufructum sibi competentem in dimidio iugere terre sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Rodolphi dicti Bubbe ex uno et inter hereditatem Denkini filii quondam {liggend streepje op ruimte op te vullen} Rodolphi dicti

Danen soen ex alio quod (dg: iuger) dimidium iuger terre dictus Johannes de Swalmen erga Johannem de Heze filium quondam Rodolphi Danen soen acquisierat (dg: 1) prout in [litteris] (dg: litteris hereditarie su legitime supportavit fratri Johanni suo filio promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere) atque in dimidio iugere terre paludi[s] sito in parochia de Roesmalen retro locum dictum Heze in loco dicto tBroec ibidem inter hereditatem Rodolphi Bubben ex un[o] et inter hereditatem Arnoldi dicti Roelofs soen ex alio quod dimidium iuger terre jamdictus dictus Johannes de Swalmen erga Johannem dictum Danen soen acquisierat prout in litteris (dg: he) legitime supportavit fratri Johanni suo filio promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d) E[mont] et Stamelart datum supra.

BP 1182 p 899r 09 za 01-07-1402.

Voornoemde broeder Johannes zv Johannes van Swalmen verkocht beide voornoemde halve morgens aan Arnoldus van Beke zvw Johannes Jacobs soen. Voornoemde broeder Johannes en met hem zijn voornoemde vader Johannes van Swalmen beloofden lasten af te handelen van hun kant, van de kant van erfgr van voornoemde Johannes van Swalmen en van de kant van erfgr vw Heijlwigis ev voornoemde Johannes van Swalmen.

Dictus frater Johannes filius Johannis de Swalmen dicta dimidium iuger terre et dimidium iuger terre et (dg: qu) que nunc ad se spectare dicebat hereditarie [vendidit] Arnoldo de Beke filio quondam Johannis Jacobs soen supportavit cum litteris et jure promittentes et cum eo dictus (dg: Jo) Johannes de Swalmen eius pater indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum ac alterius eorum et quorumcumque heredum dicti Johannis de Swalmen et ex parte #heredum quondam# Heijlwigis uxoris olim dicti Johannis de Swalmen deponere. Testes Vere et Gheel datum sabbato post Pe Pau.

**1182 p. 900v.**

sabbato post Petri et Pauli: zaterdag 01-07-1402.

quarta post Petri et Pauli: woensdag 05-07-1402.

BP 1182 p 900v 01 za 01-07-1402.

Arnoldus zvw Petrus Corstiaens soen van Spoerdonc verkocht aan Johannes van Helvoert zvw Henricus van Helvoirt molenaar een n-erfcijs van 1 oude schild, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een beemd, gnd den Beemt van Hoirne, 1½ bunder groot, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonc, tussen een gemene weg enerzijds en Alardus Wuest anderzijds, reeds belast met een b-erfcijs van 10 schelling geld aan Theodericus van der Wagen, (2) een b-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Oirschot, die Sijmon van der Zeildonc met Lichtmis aan voornoemde verkoper moet leveren, gaande uit 1/7 deel van een hoeve gnd die Zeildonc, welke hoeve eertijds was van Henricus van der Zeildonc, (3) een huis en tuin en 6 lopen aangelegen land, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonc, tussen de gemeint enerzijds en Johannes van Aken anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, aan Henricus die Wetter, (4) ½ bunder, gnd tFrouwen Beemtken, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonc, tussen de gemeint enerzijds en voornoemde Johannes van Aken anderzijds, de goederen belast met de grondcijzen.

Arnoldus filius quondam Petri Corstiaens soen de Spoerdonc hereditarie vendidit Johanni de Helvoert filio quondam Henrici (dg: multoris) de Helvoirt multoris hereditarium censum unius aude scilt solvendum hereditarie purificationis et in Busco traditurum<sup>1</sup> ex quodam prato dicti venditoris dicto den Beemt van Hoirne unum et dimidium bonaria continente sito in parochia de Oerscot ad locum dictum Spoerdonc inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: Goeswini van den Rotelen filii quondam) Alardi Wuest ex alio atque ex hereditaria paccione

sedecim lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam Sijmon van der Zeildonc antedicto (dg: emptori) #venditori# solvere tenetur hereditarie purificationis ex septima parte cuiusdam mansi dicti die Zeildonc qui mansus dudum fuerat Henrici van der Zeildonc (dg: et quam ut i) necnon ex domo et orto atque sex lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in dictis parochia et loco inter (dg: here communem plateam) #communitatem# ex uno et inter hereditatem Johannis de Aken ex alio (dg: ut dicebat promittens) atque ex dimidio bonario dicti venditoris dicto (dg: tFrouen) tFrouwen Beemtken sito in dictis parochia et loco inter (dg: h) communitatem ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Aken ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde annuatim 'atque hereditario censu decem solidorum #monete# Theoderico van der Wagen #ex dicto prato# et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot Henrico die Wetter ex predictis domo et orto et sex lopinatis terre annuatim prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Ghele et Best datum sabbato post Pe Pau.